Pansus RUU Pengelolaan Ruang Udara, Menteri Pertahanan, Menteri

Perhubungan, Menteri Hukum dan jajaran serta hadirin, kami ucapkan

terima kasih.

Billahi taufiq walhidayah,

Wallahul muwaffiq ila aqwamith thariq,

Wassalaamualaikum Warahmatullahi
Wabarakatuh

Jakarta, 25 Rabiul Awal 1447 H
17 September 2025 M

PIMPINAN FRAKSI
PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Ketua

Dr. H. Abdul Kharis Almasyhari, S.E., M.Si.
No. Anggota: A-466

Sekretaris

Hj. Ledia Hanifa A, S.Si., M.PSi.T.
No.